

## امروز شما

**فروردین**  
امروز یک همسایه، همکار و یا دوست جدید پیدا خواهید کرد که علاقه خاصی نسبت به او پیدا می کنید و امیدوار هستید که روابط خوبی با او برقرار کنید. این شخص بسیار خونگرم به نظر می رسد.

**اردیبهشت**  
امروز شما خیلی اجتماعی شده اید و دوست دارید با اطرافیانتان ارتباط برقرار کنید و خیلی زود با هر کسی که سر راهتان قرار بگیرد سر صحبت را باز خواهید کرد. در طی این مکالماتی که دارید خبرهای خوبی به گوشتان خواهد رسید.

**خرداد**  
شما امروز بسیار مهربان، احساساتی و رمانتیک شده اید. روابط عاطفی تان ذهن شما را به خود مشغول کرده اند. کتابها و فیلمهای عاشقانه شما را به خود جذب می کنند. اگر نیمه دیگر تان را پیدا کرده باشید امروز عشق و توجه زیادی از جانب او دریافت خواهید کرد.

**تیر**  
امروز شما نسبت به همیشه کمی خلاق تر هستید و به لطف قدرت خیالتان می توانید در انجام کارهای هنری موفقیت زیادی داشته باشید. این استعدادی که ناگهان در خودتان احساس می کنید را نادیده نگیرید و از آن در زمینه نویسندگی، نقاشی، شاعری و یا حتی تغییر دکوراسیون منزلتان استفاده کنید.

**مرداد**  
امروز ممکن است با یک نفر از همسایگان، همکاران و یا دیگر اطرافیان که یک آشنایی جزئی با او داشته اید رابطه ای جدی تر و دوستانه تر برقرار کنید. یکی از گروههایی که شما در آن عضو هستید اهداف بزرگ و قابل ستایشی را دنبال می کند.

**شهریور**  
امروز رؤیای شروع یک کسب و کار جدید در ذهن شما جان گرفته است. شاید این آرزو به خاطر فشار و استرس زیادی باشد که در حرفه فعلی تان به شما وارد می شود. اگر واقعاً از اینکه رؤیایی که در سر دارید را از صمیم قلب می خواهید حتما بدون آنکه هیچ تردیدی به دل راه بدهید آن را دنبال کنید.

**مهر**  
امروز شما به دنبال هیجان می گردید و دوست دارید با آزادی به سراغ ماجراجویی هایتان بروید. احساس می کنید برای انجام هر کاری حاضر هستید، ولی این شور و هیجان شما بدین معنی نیست که هر کاری که دلتان خواست را می توانید انجام دهید.

**آبان**  
رؤیاهای فوق العاده ای که در شب گذشته دیده اید امروز قدرت تخیل شما را به کار انداخته اند و ایده های خلاقانه ای که به ذهن تان می رسد هنرمندانه درون تان را بیدار کرده اند. نسبت به خوابهایی که دیده اید بی تفاوت نباشید.

**آذر**  
امروز می توانید با وجود رفتارهای عجیب و غریبتان بدون به وجود آمدن هیچ مشکل خاصی قصر در بروید. انگار انرژی کیهان به شما این اجازه ویژه را داده است که امروز با خیال راحت عجیب و غیر قابل پیش بینی باشید.

**دی**  
اگر این اواخر به فکر تغییر کار و یا حتی زمینه کاری خود بوده اید امروز روز شانس شما خواهد بود، زیرا به صورتی کاملاً غیرمنتظره فرصتی برای ایجاد این تغییر بزرگ سر راهتان قرار خواهد گرفت.

**بهمن**  
شاید به فکر سفر به سرزمینی دوردست باشید، اما به احتمال زیاد رفتن به این سفر به این زودی ها برای تان میسر نخواهد شد. با این حال، اگر فکر کردن به این سفر می تواند باعث خوشحالی شما شود خودتان را از این لذت محروم نکنید، طوری برنامه ریزی کنید که انگار همین فردا راهی سفر هستید.

**اسفند**  
امروز یکی از آن روزهای نادر است که برای تان مهم نیست از لاک دفاعی خود خارج شوید و امنیت خود را به خطر بیندازید. احساس امنیت و تعادل می کنید و می توانید با خیال راحت از قلعه ای که خودتان را در آن محصور کرده اید خارج شده و نفس تازه ای بکشید.

## کشف مومیایی ۳۰۰۰ ساله در الاقصر

زن که داخل یک تابوت دان مهرموم شده قرار گرفته بود به خوبی حفظ شده و در شهر الاقصر مصر کشف شده است. این تابوت سنگی یا تابوت دان در واقع یکی از دو تابوتی است که در جریان جست و جویها و کشفیات در گورستان العسافیف، در ساحل غربی رود نیل کشف شده است. خیر این کشف در ۲۴ نوامبر ۲۰۱۸ اطلاع رسانی شده بود و حالا جزئیات بیشتری از کشف مومیایی ۳۰۰۰ ساله به دست ما رسیده است. تابوت اول چندی پیش توسط مقامات باستان شناسی مصر بازگشایی و بررسی شده بود، اما تابوت دوم همچنان مهرموم شده باقی مانده بود و این بار، مقامات تصمیم گرفتند در عملی بی سابقه این تابوت بالزش را در مقابل رسانه ها و خبرنگاران باز کنند. گورستان تاریخی العسافیف بین مقبره ها و آرامگاه های سلطنتی در دره خدایان و دره پادشاهان مصر قرار گرفته و محل دفن برگزیدگان، نجیبگان و مقامات بالا رتبه و نزدیکان فرعون بوده است؛ بنابراین کشف مومیایی ۳۰۰۰ ساله این زن می تواند پرده از وجود یکی از زنان والامقام دربار مصر بردارد و اطلاعات خوبی در مورد آن برهه از تاریخ به ما بدهد. به گفته وزیر باستان شناسی، این آرامگاه متعلق به -Thaw-Irkhet-If است که سرپرست و مسئول فرآیند مومیایی سازی در معبد موت در کارناک بوده است.



خاله العنای، وزیر باستان شناسی مصر با اعلام این خبر بیان کرد که «یکی از این تابوتها به سبک ریشی است که متعلق به دودمان هفدهم پادشاهان مصری بوده است. در حالی که تابوت دیگری بر اساس شواهد و مدارک مربوط به دودمان هفدهم است. هر دو این تابوتها همراه با مومیایی های داخلشان کشف شده اند.»

دودمان هفدهم (۱۵۸۰ قبل از میلاد-۱۵۵۰ قبل از میلاد) و دودمان هجدهم (۱۵۵۰ قبل از میلاد-۱۲۹۲ قبل از میلاد) هر دو از دودمان های مهم و تأثیرگذار در مصر باستان به حساب می آید؛ زیرا اکثر فرعون های مشهور و قدرتمند مصر مثل توتنخامن (توت عنخ آمون) و رامسس دوم در همین دوره ها حکومت می کردند. چیزی که کشف مومیایی ۳۰۰۰ ساله را بیش از پیش مهم و قابل توجه می کند جزئیات بازگشایی آن است. در واقع این اولین بار بود که مقامات مصری یک تابوت باز نشده را در مقابل خبرنگاران و رسانه های خبری باز می کردند. تا پیش از آن بازگشایی تابوتها و بررسی مومیایی ها در سکوت خبری و با حضور باستان شناسان و مسئولین انجام می شد و بعداً خبر و جزئیات آن در دسترس رسانه ها قرار می گرفت؛ اما این بار مسئولین تصمیم گرفتند همزمان با خبرنگاران و تمام دنیا این تابوت دان سنگی را باز کنند و مومیایی داخلی را بیرون بیاورند. تیم باستان شناسی و مسئولین مصری همچنین آرامگاه مسئول نظارت بر کارگاه مومیایی را هم بازگشایی کردند.

نکته حائز اهمیت در مورد کشف مومیایی ۳۰۰۰ ساله اشیاء و وسایلی است که در داخل آرامگاه کشف شده است. داخل این مقبره ۵ ماسک و نقاب رنگی و هزار جسمه و تندیس کوچک مینیاتوری هم کشف شده اند که بر طبق آداب و رسوم تدفین مصر باستان خدمتکاران فرد متوفی برای سفر او به دنیای دیگر بوده اند. همچنین، مومیایی ها، اسکلتها و جعبه هایی متعلق به ۴۰۰۰ سال پیش هم در این آرامگاه کشف شده اند که متعلق به پادشاهی میانه مصر هستند.

**تلاش برای رونق صنعت گردشگری مصر**

در سال ۲۰۱۸ فحاریها و کاوشهای متعددی در مصر انجام شد که توسط تیم های تحقیقاتی مصری و خارجی هدایت می شدند. این کاوشها منجر به دهها کشف مهم و بالزش شدند و ابعاد زیادی از مصر باستان را به ما نشان دادند که جدیدترین آنها کشف مومیایی ۳۰۰۰ ساله در منطقه اقصی مصر است. در واقع، دولت مصر با مجوزهای زیادی که برای کاوش در مناطق باستان داده امیدوار است به صنعت گردشگری رو به افول خود جان تازه ای ببخشد. هر بار که تابوتی باز می شود و کشف مهمی مربوط به مصر باستان انجام می شود، توجه همگان دوباره به مصر جلب می شود. مقامات مصری امیدوارند که این کشفیات متعدد بار دیگر مصر را به یک جاذبه گردشگری اسرارآمیز و مهیج تبدیل کند و آمار گردشگران خارجی این کشور را افزایش بدهد.

## دنیای هری پاتر در فرودگاه سنگاپور خواندنی



اگر می خواهید با به دنیای هری پاتر بگذارید نیزی نیست به دنبال سکوی ۹ و سه چهارم بگردید یا بلیت سفر با قطار هاگوارتز اکسپرس را بخرید، چون فرودگاه چانگی سنگاپور دنیای هری پاتر را بازسازی کرده است. فرودگاه چانگی سنگاپور یکی از بهترین فرودگاه های دنیا است که بیشتر به دلیل استفاده از فناوری های پیشرفته و فضای داخلی با دکوراسیون لوکس شهرت دارد. حالا دنیای عجیب زمستانی هری پاتر هم به این فرودگاه اضافه شده تا مسافران تمایل بیشتری برای انتخاب این فرودگاه برای سفر داشته باشند.

فرودگاه چانگی همزمان با شروع ماههای سرد سال، سه ترمینال فرودگاه را با نصب ماکت ها و مدل های مشابه دنیای داستانی پرطرفدار سری کتابها و فیلم هری پاتر تزئین کرده است. فرودگاه برای اینکه این زیباسازی را انجام دهد از کمک شرکت برادران وارنر استفاده کرده تا محیطی آشنا را از صحنه های فیلم هری پاتر به دنیای واقعی وارد کند. طرفداران هری پاتر می توانند با مراجعه به ترمینال سوم فرودگاه، هاگوارتز و دیباگون آلی را تماشا کنند. در ترمینال دوم، درخت بید معروف (Whomping Willow) را ببینند و در ترمینال اول هم صحنه هایی از اسپین آف اخیر سری هری پاتر به نام «Fantastic Beasts» را از نزدیک تماشا کنند.

این دنیای جادویی محدود به تماشا کردن نیست، می توان در اینجا لباس هایی کاملاً مشابه مدرسه جادوگری را پوشید و جوبهای جادوگری را به دست گرفت و در میان بارش برف مصنوعی عکس گرفت، یا می توان به سراغ ماشین پرنده فورد آنگلیا رفت یا وارد تالار رازها شد و در کنار تابلوی جادوگران و ساحران هاگوارتز عکس گرفت. این تجربه ویژه برای کودکان و نوجوانان بسیار جالب و هیجان انگیز خواهد بود. آیا می توان تصور کرد که روزی فرودگاهی بین المللی ما هم به چنین جذابیت هایی دست پیدا کند؟

## از نگاه دوربین امیدواریم در سرمای زمستان تمام خانه ها گرم باشد



## تصویر دیدنی شالیزارهای چراغکاری شده ژاپن



این شالیزارها به عنوان میراث کشاورزی جهان ثبت شده و برای جذب گردشگر بیشتر تعداد زیادی لامپ در آنها تعبیه شده است.